Céamara Municipal de S&o Jodo Batista do Gléria - CNPJ: 04.365.429/0001-33

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAORQAMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS
IRRF
Emprestimo CEF
Rendimentos de Aplicacéo Financeira
Devolugéo de Subsidio a Maior - TAC
TAC
SALDOS DO MES ANTERIOR
Caixa
Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 05/2011

67.500,00 DESPESA ORGAMENTARIA
67.500,00 DESPESA POR FUNGOES
67.500,00 Legislativa
5.426,32 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
5.426,32 CONSIGNAGOES
2.040,48 INSS
131,36 Emprestimo CEF
1.631,21 Contribui¢do Sindical
1.321,00 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
163,27  Caixa
139,00 Banco do Brasil S/A. - Movimento
197.611,88 TOTAL GERAL
1.890,59
195.721,29
270.538,20

TITULOS DA DESPESA

34.543,09
34.543,09
34.543,09
3.686,59
3.686,59
1.916,89
1.653,71
115,99
232.308,52
1.030,17
231.278,35
270.538,20
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